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. otrrymują
Uczestnicy postępowania
wgrozdzielnika

doĘczy: przetar4u nieograniczonego pn.:,,Dostawa odc4ynników i materiałów laboratoryjnych do badań
genetycznyclt i chemicznych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie" (spr.70/06117/sZP/D).

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania do treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)' Zgodnie z art ' 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29
stycznia ŻaO4 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. lt]. z2017 r. poz. 1579), Zamawiający
przedstawia poniżej ich treść wrazz odpowiedziami.

(dotvczy oakietu nr VI)

Pytanie nr 1:

,,Poz.l Czy Zamawiający dopuści inseĘ szklane o pojemności 100ul i wymiarach 5 x29mm?"
odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza insertów szklanych o pojemności 100 pl i wymiarach 5x29 mm,
gdyż istnieje prawdopodobieństw'o złamania igĘ chromatograficznej z uwagi na przesunięcie insertu
wewnątrz vialsy.

Pvtanie nr 2:

.,Poz.Ż Czy Zamawiający dopuści inseĄ szklane o pojemności 300ul i wymiarach 6 x 31mm ?''
odpowiedź:
Tak, Zamawiający wy,raża zgodę na zaoferowanie w poz. Ż szklanych insertów z płaskim dnem
o pojemności 300 pl i wyrniarach óx31mm.
Wobec powyższego , Zamawiający na mocy art' 38 ust. 4 ilw ustawy, dokonuje zmiany SIWZ tj' :

- w kolumnie nt 2 Przedmiot zamówienia w poz. nr 2 załącznika nr l F do SIWZ tj.:

było:
,,Inserty szklane pojernność 200_250 pl"
zmienia się na:

,,Inserty szklane pojemność 200- 300 pl'o.

- w kolumnie nr 3 Charakterystyka przedmiotu zamówienia w poz. nr Ż załącznika nr lF do SIWZ tj.:
było:
,,lnserty szklane: - pojemność Ż00 - 250 pl, dno płaskie' wymiary inseńów: 31 x 5 - 6 mm''.
zmienia się na:
,,InseĄr szklane: - pojemność 200 - 300 pl, dno płaskie, wymiary insertów: 31 x 5 - ó mm''.

W załączeniu zmieniony zał.1F do SIWZ.

Pytanie nr 3:

,,Poz. 3 Cry Zamawiający preferuje vialsy szklane z szerszym czy węŻszym otworem przy
zachowan i u poj emnośc i i wym iarów całkowitych ?''
odpowiedź:
Zamawiający preferuje vialsy szklane z szerszym otworem przy zachowaniu pojemności i wymiarów
całkowitych.
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